
Blueair Pro M Blueair Pro L Blueair Pro XL 
36 m2 (390 sq. ft.) 72 m2 (780 sq. ft.) 110 m2 (1180 sq. ft.)

250 cfm (425 m3/h) 490 cfm (833 m3/h) 800 cfm (1359 m3/h)

285 cfm (485 m3/h) 630 cfm (1070 m3/h) 950 cfm (1614 m3/h)

350 cfm (595 m3/h) 600 cfm (1020 m3/h) 900 cfm (1529 m3/h)

5 5 5

330 cfm (561 m3/h) 660 cfm (1122 m3/h) 990 cfm (1683 m3/h) 
70 cfm (119 m3/h) 140 cfm (238 m3/h) 210 cfm (357 m3/h)

55 dB(A) 55 dB(A) 58 dB(A) 
32 dB(A) 32 dB(A) 32 dB(A)

85 W 170 W 256 W 
11 W 22 W 33 W

Не Да Не
Не Не Опција

Да Да Да
Да Yes Да
Не Не Не

Опција Опција Опција
Не Не Не
Не Не Не

1 2 3
Да Да Да

Не Не Не
Не Не Не
Не Не Не
Не Не Не

Опција Опција Да
Не Не Не

Да Да Да
Да Да Да
Да Да Да

430 x 504 x 240 mm 790 x 504 x 240 mm 1120 x 504 x 240 mm 
(17 x 20 x 10 in.) (31 x 20 x 10 in.) (44 x 20 x 10 in.)

588 x 305 x 525 mm 888 x 370 x 630 mm 1270 x 370 x 660 mm 
(23 x 12 x 21 in.) (35 x 15 x 14 in.) (50 x 15 x 26 in.)

588 x 305 x 525 mm 888 x 370 x 630 mm 1270 x 370 x 660 mm 
(23 x 12 x 21 in.) (35 x 15 x 14 in.) (50 x 15 x 26 in.)

11.5 kg (25 lbs) 20 kg (44 lbs) 31.6 kg (70 lbs) 

Blueair Pro - Перформанси и Спецификации

Blueair Pro M 
36 m2 (390 sq. ft.)

Blueair Pro L 
72 m2 (780 sq. ft.)

Blueair Pro XL 
110 m2 (1180 sq. ft.)

Прочистувач на ВоздухI 

Големина на Просторија 

Delivery RateClean Air (CADR)II 

Чад 
Прав
Полен 
Air Changes Per Hour (Промена на Воздух на Час)III

Производ
Проток на Воздух

Ниво на Бучава

Потрошувачка на Енергија

Тркала
 МонтажаЅидна

HEPASilent® 

 за ЧестичкиФилтер
SmokeStop Филтер
Филтер за честички со Активен Јагленов слој 

 Јаглен + ФилтерАктивен
Филтер за честички и Активен Јагленова Мрежа 

Филтер за честички и Активно Јагленово Саќе 
Број на Филтри
Индикатор за Замена на Филтер

Поврзување / Сензори
Wi-Fi

Интегриран Blueair Aware 

Сензори за Движење

Certification Programs (Сертификации)V

AHAM Verified
Energy Star
ARB (0 Ozone)

Коматибилност со Blueair Friend

Компатибилност со Blueair Aware 

Intelligence Air Module / Интелегентен модул за Воздух  

Димензии / Тежина
Димензии на Производот (В x Ш x Д) 

Димензии на Пакување (В x Ш x Д)

Димензии на Транспортно Пакување (В x Ш x Д) 

Тежина на производот ( Вклучен Филтер) 

ФилтерIV 

– Висок
– Низок 

– Висок
– Низок 

– Висок
– Низок 




